
UCHWAŁA NR 644/18 

ZARZĄDU POWIATU JAROCIŃSKIEGO 

z dnia 31 października 2018 r. 

zmieniająca uchwalę w sprawie opracowania planu finansowego zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych powiatowi na 2018 r. 

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych ( Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W związku z uchwałą nr 641/18 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 

26 października 2018 r. zmieniającą uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 

Jarocińskiego na 2018 r. - w planie finansowym zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych powiatowi na 2018 rok, uchwalonym uchwałą 

Zarządu Powiatu nr 537/18 z dnia 5 stycznia 2018 r. (ze zm.) wprowadza się zmiany 

w planie wydatków zadań zleconych na 2018 r., zgodnie z załącznikami do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 





Zmiany w planie dochodów zadań zleconych na 2018 rok 
Załącznik nr 1 do Uchwały nr 644/18 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 31 października 2018 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 870 357,00 42 816,00 3 913173,00 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 870 357,00 42 816,00 3 913173,00 

2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

3 870 357,00 42 816,00 3 913 173,00 

Zlecone 3 870 357,00 42 816,00 3 913173,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 273 193,00 22 458,20 295 651,20 

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 273 193,00 22 458,20 295 651,20 

2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

273 193,00 22 458,20 295 651,20 

Zlecone 273 193,00 22 458,20 295 651,20 

Razem: 7450 185,35 65 274,20 7 515 459,55 

BeSTia 
Strona 1 





Zmiany w planie wydatków zadań zleconych na 2018 rok 
Załącznik nr 2 do Uchwały nr 644/18 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 31 października 2018 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

710 Działalność usługowa 0,00 

71015 Nadzór budowlany 479 000,00 0,00 479 000,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 124 331,00 -1 578,00 122 753,00 

Zlecone 124 331,00 -1 578,00 122 753,00 

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 187 533,00 1 190,00 188 723,00 

ZJecone 187 533,00 1 190,00 188 723,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 21 752,00 -106,00 21 646,00 

Zlecone 21 752,00 -106,00 21 646,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 53 690,00 590,00 54 280,00 

Zlecone 53 690,00 590,00 54 280,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 940,00 -96,00 3 844,00 

Zlecone 3 940,00 - 96,00 3 844,00 

4300 Zakup usług pozostałych 34 832,00 198,00 35 030,00 

Zlecone 34 832,00 198,00 35 030,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 830,00 -198,00 5 632,00 

Zlecone 5 830,00 -198,00 5 632,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 870 357,00 3 913 173,00 
•••• • '•' '•' •••" 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej ; 3 870 357,00 42 816,00 3 913173,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 95 679,00 42 816,00 138 495,00 

Zlecone 95 679,00 42 816,00 138 495,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 273193,00 22458,20 295 651,20 

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 273 193,00 22 458,20 295 651,20 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 095,00 6 900,00 27 995,00 

Zlecone 21 095,00 6 900,00 27 995,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 869,00 110,00 3 979,00 

Strona 1 
BeSTia 



Zlecone 3 869,00 110,00 3 979,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 916,00 3 448,20 8 364,20 

Zlecone 4 916,00 3 448,20 8 364,20 

4300 Zakup usług pozostałych 54 839,00 12 000,00 66 839,00 

Zlecone 54 839,00 12 000,00 66 839,00 

Razem: 7 450185,35 65 274,20 7 515 459,55 

BeSTia 
Strona 1 


